ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019 № 40

О создании патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год

         В целях своевременного предупреждения и ликвидации очагов природных пожаров на ранней стадии их развития, а также проведения профилактической работы среди населения по недопущению сжигания растительности в период весенне-летнего, осеннего пожароопасного периода 2018 года и обеспечению пожарной безопасности на территории Чернолучинского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Создать на территории Чернолучинского городского поселения патрульную, патрульно-маневренную, маневренную и патрульно-контрольную группы на весенне-летний, осенний пожароопасный период 2019 года;
        2. Утвердить состав патрульной, патрульно-маневренной, маневренной и патрульно-контрольной групп Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на весенне-летний, осенний пожароопасный период 2019 года, согласно приложения к настоящему Постановлению;
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чернолучинского городского поселения Ревякина С.Н.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив

Приложение
к Постановлению Администрации
Чернолучинского городского поселения
Омского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                        Омской области от 01.04.2019 № 40

Состав патрульных групп

	№
п/п
	Назначение группы
	Численный состав группы
	Руководитель группы (Ф.И.О.)
	Состав группы
(Ф.И.О., тел.)
	Район ответственности (населенный пункт)

	1.
	ПГ
	3
	Юрьева Ольга Васильевна
8-951-426-04-14
	Дьяков Алексей Сергеевич
8-962-044-84-59
	д.п. Чернолучинский

	Петрук Евгений Ярославович
8-951-420-92-60

	2.
	ПМГ
	3
	Ревякин Сергей Николаевич
8-908-803-04-70
	Петрук Евгений Ярославович
8-951-420-92-60
	д.п. Чернолучинский

	Ковальчук Николай Евтихевич
8-908-109-00-70

	3.
	МГ
	12
	Юркив Николай Васильевич
8-913-972-92-31
	Ревякин Сергей Николаевич
8-908-803-04-70
	Чернолучинское городское поселение

	Юрьева Ольга Васильевна
8-951-426-04-14

	Дьяков Алексей Сергеевич
8-962-044-84-59

	Мазурок Ася Ивановна
8-904-327-91-35

	Орловская
 Ольга Алексеевна
9-951-400-02-43

	Гончарова Наталья Юрьевна
8-953-394-00-86

	Никитина Наталья Дмитриевна
8-950-953-92-15

	Костенко Наталья Федоровна
8-908-803-93-75

	Семеняк Оксана Викторовна
8-903-983-88-32

	Ковальчук Николай Евтихевич
8-908-109-00-70

	Петрук Евгений Ярославович
8-951-420-92-60

	4.
	ПК
	3
	Юркив Николай Васильевич
8-913-972-92-31
	Ревякин Сергей Николаевич
8-908-803-04-70
	Чернолучинское городское поселение

	Дьяков Алексей Сергеевич
8-962-044-84-59